
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 737/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria para cubrir Dos plazas de funcionario de carrera de
Técnico de Administración General, mediante el sistema de concurso oposición libre, y en virtud de las facultades que me
confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99,
de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1413/2023, de 22 de junio, por el que se resuelve la delegación del
área de personal,  RESUELVO:

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

1º.- APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso selectivo
para cubrir con carácter de funcionario de carrera dos plazas de Técnico de Administración General, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI

Duran Blazquez Carlos Alberto *****607T

Liranzo Terrero Roque Jacinto *****207N

Aracil Maestre Santiago *****432A

Buforn Baldo Gaspar *****601D

Pérez Vergara María Elena *****866B

Domene Molina José *****679D

Penades Gómez Esaú *****058K

Escudero Madrid Alba María *****273W

Oliver Pastor Daniel *****306N

Corral Torres Sergio *****867P

Martí López José Manuel *****675T

Alcaraz Pardo Rebeca *****122G

Gonzalez Villaescusa Juan Miguel *****400W

Murcia Araez Conrado *****779B

Brotons Orts Angel *****222J

López Ruiz Verónica *****831Q

Silvestre Santoja Rosa *****094E

Hernández Sanchez Raquel *****395G

Conejero-Caerols Gil María Gracia *****531E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

G
C

Q
R

AM
JX

4R
N

AK
3H

KR
M

M
C

M
N

E 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

Aldeguer Guirao Joan *****494T

López Tarín Daniel *****792X

Torregrosa Rico Begoña *****862X

Torregrosa Beviá Mar *****927P

Carvajal Espigares Isabel *****678S

Aznar Galiana Carlos Antonio *****176Z

Cristia Garcés María del Carmen *****137L

Guilló Zaragoza Miriam *****476R

Fernández Galindo Patricia Matilde *****428L

Granados Pastor Marina *****493X

Sánchez Sánchez Pedro *****985B

Carvajal Espigares Margarita *****679Q

Trujillo Ivars Ana Isabel *****651Z

Dura Pacheco Lucía María *****772T

Maestre García Daniel *****631Y

Rodríguez Pérez Nuria Ester *****699X

Sanus Pastor Mauro *****002R

Miralles Maestre Inmaculada Concepción *****259Q

Pascual Gómez Elia *****569G

Moreno Robles Ana Rosario *****104S

Simo Company Josep Vicent *****601G

Asensio Gosalbez Inés *****327T

Domenech Gómez Ernesto *****248M

Gonzaga Guijarro Juan Manuel *****714Y

Tomás Cerdá Yaiza *****790L

Menor Hernández Leticia *****438T

Huerta Heredia Rocío *****163F

Medrano Fausto María Dolores *****521B

Compañ Olmo Verónica *****519C

Iñiguez Mirasol María José *****935Z

Vicens Francés Dana *****746W

Céspedes Juarez María *****935M

Julián Segura María Begoña *****635G

Ramirez Cremades Francisco José *****244K

Aspirantes excluidos:

Motivo

Simón Rael María de los Angeles  2

Albero Valdés Ignacio  1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

G
C

Q
R

AM
JX

4R
N

AK
3H

KR
M

M
C

M
N

E 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

1.  

2.  

Ferrer Martínez Alejandra  1

Macarró Rodríguez José Carlos  2

Motivos exclusión:

No haber abonado los derechos de examen (base cuarta).

No haber manifestado reunir todas y cada una de las condiciones o requisitos exigidos en la base tercera (base cuarta).

2º.- PUBLICAR la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, a efectos de
subsanación de defectos y  presentación de reclamaciones por parte de los interesados durante el plazo de DIEZ días hábiles
a contar desde el día de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Concejala Delegada de Personal de lo que yo, la Secretaria doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
N

G
C

Q
R

AM
JX

4R
N

AK
3H

KR
M

M
C

M
N

E 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-09-04T10:28:10+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-09-04T10:32:15+0200
	Monóvar/Monóver
	CLARA PALACIOS ESPADERO - 48756565S (FIRMA)
	Lo acepto




